victoriam Alcibiadi, sponte concessisse, quem à Socrate amatum , Ariitippus in quo de Antiquis Deliciis testatur. Ion autem Chius juvenem cum Archelao in Samum peregrinatum venisse tradit. Ariitoteles et Pythonem profectum ait. Istimum quoque Phavorinus in primo Commentariorum adiisse refert. ²⁴ Erat autem constantis animi, invictaque tententiae, et in primis popularis rei studiosus, quod cum ex aliis confitat, tum ex eo maximè, quod jubentibus qui cum Critia erant nobilis, Leontem Salaminium, illufrem et opulentum virum, ad se deduci permendauit, haudquaquam cecit, solusque adversus decem potentissimos duces tententiam ferre auctus est. Et cum liberè quò vellet abire carcere licet, noluit, et plorantes severo increpavit, pulcherrimisque sermones illos vincitus prosecutus est. Frugi item erat et continens. Reperit Pamphilum in VII. Commentariorum, cum Alcibiades grandem quandam aream ad confruendam domum largiaretur, dixisse, *An verò si calceatores mīhi nescierō? atq[ue] ridiculus essem si acciperem.*

παντες γαρ τοι και τοι ουλιστεις ου
η εργα, οι δη κατα τους φρεσι ουλιστεις,
τατιστεις ιστη θηριον γενεσιν, επιχειρησιν των
ευ πασ των ειναιν ιστη στρατηγοι μις Φερι των
θεοι Θεοι και Εργασιν αποκτην παταν,
η ιδεινται επιφανια, &c. Ήσ αντη νοεν
dus ideo Atheneis capitis dñmaventur, quod cas
tare civium motuorum in naval pugna, qui ad
Lacedemonios vicent, = mari non collect
uent, nomina damatorum habes a Sigon, de temp
17, 19. b. Platōnamen non novem, ut Xcnopion,
d decem, ut Lacterius, sit, id est in Apol. can. 12.

30 *Quicquid autem ex custodia posset.* Idem Cicero quoque confirmat lib. i. Tunc quatuor His, inquit, iudicibus adductis Socres, nec parvorum qualiter ad dictum capitis; nec iudicibus *superfuit* sed adductis liberam consummationem a magnitudine animi dilectionis in superbus; Et supremo via die hoc ipsi media seruit; Et paucis ante diebus cum facile ediles posset custodiunt, noscunt. Et cum pene manu amari moris esset, illa teneret pectus, locutus sit est, ut non ad oreum traxit, versus in caios videbatur ascende-
em.
Idem.

31 *Pulcherrimos illos habuit sermones.] Quos sci-
eret Plato in Apologia sua immortalitati literarum
consecravit, Cicero autem transtulit lib. 1. Tuse.
aest. c. 163. b. *Idem.**

32 *Ir̄ ἐπαντικαθητα τονειλυν]* *Scrib. 16*

²⁵ *Sepe cum eorum qua publicè vendebarunt multitudinem intueretur, secum ista volebat? Quam multis ifse non ego: As semper habebar in ore jambos illos

Τα δ' ἀργυράματ' ἔστιν, οὐ τε πορφύρα,
Εἰς τοὺς τραγῳδίους χρίσμι: οὐκ οὖς τὸν